
Team 1 på Bakkehuset søger pædagoger

Vi har netop modtaget nye borgere og har derfor ledige stillinger.
Om os
Vil du være med til at skabe udvikling, trivsel og livskvalitet for voksne med udviklingshæmning?
Vi søger engagerede pædagoger, der brænder for relations arbejde, og som har en faglig stolthed i
forhold til at sikre livskvalitet og medbestemmelse for en gruppe skønne borgere, som ikke altid kan
give tydeligt udtryk for dette. Vi glæder os over de små fremskridt og ser en ære i at skabe
stjernestunder i borgernes hverdag. 
Alle vore borgere har behov for støtte i alle dagligdagens gøremål, herunder personlig pleje og
medicin. Dagligdagen tilrettelægges individuelt og med et indhold, borgeren udtrykker glæde
omkring. Med afsæt i KRAP og ROR arbejder vi med anerkendelse, ressourcer og delmål, så
borgerne oplever at have indflydelse på eget liv.
Om jobbet
Som pædagog bliver du en del af et fagligt stærkt team, hvor vi sammen:

Arbejder med KRAP som pædagogisk metode●

Understøtter borgernes håb, ønsker og drømme gennem ROR●

Tilrettelægger aktiviteter, der giver mening for den enkelte og understøtter personlige mål.●

Skaber rammer, hvor relationer, trivsel og mestring er i centrum.●

Vi søger en pædagog, der:

Har lyst til at arbejde med voksne med udviklingshæmning kombineret med somatisk sygdom●

Har kendskab til eller interesse i at lære KRAP og ROR●

Kan skabe nærværende, respektfulde og motiverende relationer.●

Har fokus på at styrke borgernes selvbestemmelse, ressourcer og mestringsevne.●

Kan samarbejde tværfagligt og bidrage til et refleksivt læringsmiljø.●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt værdigrundlag.●

Mulighed for kompetenceudvikling i både KRAP og recovery-orienteret praksis.●

Et meningsfuldt job, hvor du gør en reel forskel i andre menneskers liv.●

Faglig sparring og plads til at bringe dine egne idéer i spil.●

Stor indflydelse på egen vagtplan og timetal, med arbejde hver 2. eller 3. weekend.●

Og et rigtigt godt arbejdsmiljø●

Vi stiller os gerne til rådighed til en snak eller rundvisning. Yderligere oplysninger kan fås ved
henvendelse til daglig leder for team 1: Hanne Slet på 21748315 eller faglig koordinator Thine
Lindberg 25748870
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist fredag den 30.1.26. Der vil blive afholdt ansættelsessamtaler løbende.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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